

DT-227/SIWZ-38/2/KJ/2020

do wiadomości Wykonawców

Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę serwera Dell PowerEdge R740, nr sprawy: DT-227/SIWZ-38/KJ/2020

W odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawców Zamawiający – Zarząd Morskiego Portu Gdynia S.A. informuje:

Pytanie nr 1:

W dokumentacji SIWZ w Rozdziale VII punkt 1.4. (strona 5) wskazane jest, iż Wykonawca zobowiązany jest do złożenia:

„oryginału oświadczenia producenta o przejęciu zobowiązań związanych ze świadczeniem usług gwarancyjnych sprzętu w przypadku nie wywiązywania się z obowiązków gwarancyjnych przez Wykonawcę”.

Niestety nie dysponujemy możliwością uzyskania od producenta wskazanego w tym punkcie oświadczenia mimo partnerstwa z firmą Dell.

Załączam warunki gwarancji firmy Dell, jakimi dysponujemy.

Czy istnieje możliwość zmodyfikowania zapisów SIWZ tak, by wskazane oświadczenie nie było wymagane? Ewentualnie, by było zastąpione warunkami gwarancji?

Jeśli SIWZ pozostanie bez zmian, czy dostarczenie wraz z ofertą załączonych gwarancji (w zastępstwie oświadczenia) zaspokoi wymóg formalny i nie spowoduje wykluczenia z postępowania z tego powodu?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SIWZ. Zgodnie z wiedzą Zamawiającego producent wystawia ww. oświadczenie. Nie dostarczenie wymaganego przez Zamawiającego oświadczenia spowoduje odrzucenie oferty.

Pytanie nr 2:

W rozdziale VII, punkt 3, Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą zaświadczenia o niezaleganiu w ZUS i US

Ze względu na aktualne opóźnienia w uzyskaniu jakichkolwiek dokumentów w ZUS i US wynikające z pandemii, wnioskujemy o wykreślenie tego zapisu bądź zastąpienie go Oświadczeniem Wykonawcy o braku zaległości w wymienionych urzędach.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SIWZ.

Pytanie nr 3:

W rozdziale VII, punkt 4, Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą oświadczenia producenta w zakresie serwisu.

Producent nie wydaje takiego oświadczenia na etapie składania oferty, a jedynie po otwarciu ofert dla Wykonawcy, którego oferta została oceniona najwyżej w formie skanu. W związku z tym wnosimy o wykreślenie tego zapisu w całości lub zmianę treści tego punktu na:

„Wykonawca, którego oferta została oceniona najwyżej w ciągu „... dni” od otwarcia ofert winien przedstawić oświadczenie producenta o przejęciu zobowiązań związanych ze świadczeniem usług gwarancyjnych sprzętu w przypadku nie wywiązywania się z obowiązków gwarancyjnych przez Wykonawcę”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SIWZ.

Pytanie nr 4:

Rozdział IV pkt. 4 – Gwarancja nie jest wystawiana na dane Zamawiającego. Potwierdzeniem gwarancji jest Faktura oraz Service Tag urzędzenia.

Czy mają Państwo możliwość zmiany zapisu ?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści SIWZ. Service TAG powinien wskazywać użytkownika końcowego – Zarząd Morskiego Portu Gdynia S.A.

Pytanie nr 5:

Rozdział VII pkt 1. 4 - Czy dopuszczacie Państwo skan oświadczenia producenta?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zgodnie z Rozdziałem VII ust. 1 pkt. 4) Zamawiający wymaga oryginału oświadczenia producenta o przejęciu zobowiązań związanych ze świadczeniem usług gwarancyjnych sprzętu w przypadku nie wywiązywania się z obowiązków gwarancyjnych przez Wykonawcę.

Pytanie nr 6:

Rozdział IX pkt 1 – z uwagi na zmianę kwartału finansowego w Dell z końcem listopada, prosilibyśmy o odpowiednie skrócenie terminu związania ofertą.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu związania ofertą, o którym mowa w Rozdziale IX ust. 1 SIWZ.

Odpowiedzi na pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia są dla Wykonawców wiążące i stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Podpisał
Kierownik Działu
Informatyki i Telekomunikacji
Tomasz Sobol